
Prodej, Pozemky pro bydlení, 4137  m2 - slunný, pro více domů

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Zlín

2.500 Kč/m2 Druh: stavební - bydlení Město: Lhota
včetně poplatků, včetně provize, včetně právního s Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Dovoluji si Vám nabídnout slunný pozemek v klidné části obce ve Lhotě, která se nachází cca 10 minut jízdy autem do Zlína. V
centru obce je k dispozici obchod, kostel, hospoda a obecní úřad. U vjezdu do obce je škola 1. stupně a mateřská
škola.Pozemek o výměře 4137 m2 díky své velikosti nabízí možnost výstavby pro více domů. U pozemku se nachází
kanalizace, kolem něho vede nezpevněná komunikace v délce 65 m, která navazuje na zpevněnou cestu. Nejbližší plyn a
voda se nachází 125 m od hranice pozemku. Elektřina 75 m. Je zde minimální provoz aut.  Věřím, že osloví i náročné klienta.
Pokud Vás tato nabídka zaujala, tak rád se s Vámi setkám při prohlídce této nemovitosti. Nabídka financování prostřednictvím
úvěru je samozřejmostí

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 4137
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BUĎA Reality Jiříček Michal
U Zimního stadionu 1096/18, Zlín, 760 02 tel. 420773288833, buda-reality@centrum.cz
tel. , +420 773 288 833, buda-reality@centrum.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 991

strana 1


